
22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10.20t9

Sch üler Luftsewehr Auflase

Fallbrede, Rene BSV Herne Holthausen
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22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10.2019

Sch üler L ufteew e hr Freihand

BSV Freischütz HiltropHöflich, Anika
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Datum: 

- 06:10.2019 '

l0:27
LiZän2iert für: BSV



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fi.ir WM-Shot Version8.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

2

Lufteewehr Jusend männl.

Ohligser SG Gem, 75103

Platz i Name Verein Nr.

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
ftir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftsewehr Junioren II. weibl,.

Blos, Michelle Ohligser SG Gem. 75103

Name i Nr.



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot VersionS.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftgewehr Junioren I. männl,

Blos, Bastian ] Ontigser SG Gem. 75103 394



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
flir WM-Shot Version8.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

09.10.2019
I 1:01

L uftg ew e hr o ffe n e M a n n s c h aftsw ert un g

Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V.

Seite: I

Ohliqser SG 2
Blos, Bastian
Blos, Michelle
Blos, Katja

100 98 96 100

96 98 96 96

96 98 95 96

Ohliqser SG lll.
Meier, Markus
Beifuß, Alexander
Walch, David

83 89 89 92

84 82 91 85

87 70 82 86

BSV Freischütz Hiltrop lV.
Bublitz, Stefanie 95 94 94 95

Platz Name Ergebnisse:

I 1.165
394
386
385

2 '|..020
353
342
325

3 378
378



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftsewehr Herren I. und Herren II.

Meier, Markus Ohligser SG Gem. 75103

Platz i Name Verein



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot Version8.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftgewehr Damen I und Damen IL

SV ST.Hubertus Sodinsen Bör

Bublitz, Stefanie BSV Freischütz Hiltrop



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fiir WM-Shot Version8.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftgewehr Herren III.

Högemeier, Jörg BSV Herne Holthausen

I Name v Nr.

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
ftir WM-Shot VersionS.0

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

L uftp i s to I e o ffen e M anns c h aflsw ert uns

88 92 88 96

86 93 87 89

84 89 84 87

SSV Müsse
Pritzel, Christian
Uellenbeck, Christian
Bublitz, Sven

BSV Herne Holthausen lll.
Werner, Andreas
Gohr, Sven
Mackowiak, Jens

90 92 94 91

91 89 90 79

90 83 77 85

Ohliqser SG l.
Fischer, Utz
Walch, Oliver
Sherif, Kerstin

87 87 91 87

78 87 90 76

61 75 74 65

09.10.2019
l0:57

Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V.

Seite: I
WM-Shot

Platz Name I)rgebnisse:

I 1.063
364
355
344

) 1.051
367
349
335

3 958
352
33'l
275

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

10:54

Luftpistole Herren I. und Herren II.

1 Werner, Andreas BSV Herne Holthausen 68 90 92 94 91 367

2 Pritzel, Christian SSV Müsse 54 88 92 88 96 364

3 Uellenbeck, Christian SSV Müsse 30 86 93 87 89 355

4 Gohr, Sven BSV Herne Holthausen 108 91 89 90 79 349

5 Wentzel, Sebatian BSV Freischütz Hiltrop 142 85 81 91 87 344
6 Bublitz, Sven SSV Müsse 31 84 89 84 87 344
7 Mackowiak, Jens BSV Herne Holthausen 69 90 83 77 85 335

I Walch, Oliver Ohliqser SG Gem. 75103 132 78 87 90 76 331

9 Emre, Özgür Sportschützen Obercastrop 139 329
10 Edler, Robert BSV Herbede 62 256

e

Seite: I

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
für WM-Shot VersionS.0

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

L uftpistole Damenklasse

BSV Herbede
Sherif, Kerstin Ohligser SG Gem. 75103 131 275

SSV Gp§ Baqop



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot Version8.0

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

10:56

Luftpistole Heruen III. und IV.

1 Fischer, Utz Ohliqser SG Gem. 75103 130 87 87 91 87 352
2 Rindhaoe [Jlrich SV Scharnhorst 56 85 85 87 88 345

3 Weckelmann, Uwe SV Holthausen 22 82 87 86 86 341

4 Müller, Heinrich SV Scharnhorst 55 E5 84 85 81 335

e.

Seite: 1



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot Version8.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

L ufto i s t o I e A ufl ag e o ffe n e M a n n s c h aft sw e r t u n s

Datum: 09.10.2011

15:40

SSV Groß Barop ll.
Hartwig, Bruno
Albers, Peter
Blaimar, Wolfgang

BSV Gerthe 4
Schmeick, Siegfried
Teske, Uwe
Weeber, Detlef

BSV Gerthe 6
Goyer, Horst

92,2 98,6 97,5

88,6 83,9 90,2

88,9 83,4 87,0

Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V.

Seite: 1

101,6 99,5100,5
101 ,0 99,4 99,3

94,2 101,2 96,2

251,1
251,1

I4M-Shot

Platz Name Ergebnisse:

892,9
301,6
299,7
291,6

810,3
288,3
262,7
259,3

79,7 86,9
I

| 84,s



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
für WM-Shot VersionS.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftnistole Aufluse Sen. männl.

1 Hartwig, Bruno SSV Groß Barop 1 101 ,6 99,5 100,5 301,6
,,

Albers, Peter SSV Groß Barop 101 101,0 99,4 99,3 299,7

3 Kramer, Wilfried BSG Bochum Langendreer 102 96,3100,9 96,5 293,7

4 Blaimar, Wolfganq SSV Groß Barop 2 94,2101,2 96,2 291,6

5 Schmeick, Siegfried BSV Bochum Gerthe 103 92,2 98,6 97,5 288,3

6 Rickert, Thomas BSG Westerholt 52 96,2 90,8 95,4 282,4

7 Höflich, Michael BSV Freischütz Hiltrop 86 87,2100,6 91,5 279,3

8 Teske, Uwe BSV Bochum Gerthe 105 88,6 83,9 90,2 262,7

9 Weeber, Detlef BSV Bochum Gerthe 106 88,9 83,4 87,0 259,3

10 Görqes, Holqer BSV Bochum Gerthe 107 91,4 81,7 86,0 259,1

11

iill
Iit
I

l

i

DA*., 01

Goyer, Horst

).10.2019

BSV Bochum Gerthe 104

WM-Shot

15:37 Seite: I



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot Version8.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftpistole Auflaee Sen. weibl.

Örkermann, Marion Sv Bayer Wuppertal

1

Seite: I



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
ftir WM-Shot VersionS.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

L uft s ew e h r A ufl a s e o ffe n e M a n n s c h a ft sw e rt un g

DSC Wanne Eickel L

Möldermann, Norbert
Welzel, Ulrich
Kurella, Karl

BSV Herne Holthausen l.
Werner, Andreas
Labinski, Roland
Massierer, Harmut

VfL Winz Baak l.
Woytyniak, Jörg
Halfter, Andrea
Dohnert, Joachim

BSG westerholt ll.
Gerner, Jürgen
Noy, Veronika
Brücher, Roswitha

BSV Oberdahlhausen !.

Tannheuser, Peter
Wasserlos, Rainer
Müller, Horst

SV Sodinqen Börniq l.
Grunenberg, Gisela
Grunenberg, Herbert
Bublitz, Martina

Linden Dahlhauser SB l.
Bruns, Johannes
Thölen, Sven
Kampmann, Stefan

SV Holthausen 2
Gorhardt, Lothar
Weckelmann, Angelika
Jung, Regina

Essen Dellwiq
Broschinski, Bernd
Thiel, Bernd Gerd
Schramm, Werner

SSV Groß Barop l.
Bockelbrink, Rolf
Blaimar, Wolfgang
Hartwig, Bruno

106,3 105,8103,8

102,8 104,5103,8

103,1 103,6 104,1

107,3 105,6 105,8

103,9 104,4 104,0

101,8 '101,'1 101,9

104,5 105,1 103,4

102,9 104,5 104,5

103,2 104,8 102,8

103,2 105,0 103,8

105,7 101,2 102,7

102,4 101,3 '103,0

103,5 104,9103,6

103,0 104,2 104,3

100,6 102,7 101,4

928,3
312,0
309,6
306,7

104,8

104,1

102,4

928,2
312,0
311,5
304,7

928,1
311,1

310,3
306,7

103,3 103,0

103,0 103,2

't02,6 101,7

r
I

102,2 104,2104,2

103,3 104,2 100,9

102,5 102,0 102,8

Datum: 15.10.201!

10:15

104,4 103,5 104,9

103,2 10g,g 102,4

___l_

Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V.

Seite: 1

923,6
314,5
306,1

303,0

923,4
312,7
306,7
304,0

WM-Shot

Platz Name Ergebnisse:

I 937,9
315,9
311,1

310,8

2 935,8
318,7
312,3
304,8

3 935,7
313,0
311,9
310,8

4

5

6

7 926,3
310,6
308,4
307,3

I 925,8
312,8
309,5
303,5

9
104,4 105,7 104,4

101,3 102,7 102,1

99,9 1 02,1 1 01 ,0

10
104,9 104,1 103,7

102,6 102,2 10't,9

103,6 98,4'102,0

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot Version8.O

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

L uftg ew e hr A ufl ag e o ffene M anns ch aftsw ert ung

tl1S
I

BSV Oberdahlhausen ll.
Skroch, Mario
Hille, Stefan
Strelow, Harald

BSV Bochum Hamme l.
Goiny, Christoph
Vierbaum, Ulrich
Weppner, Günter

SV Holthausen lll.
Wirtz, Wolfgang
Wentzel, Jürgen
Jung, Claus

BSG Westerholt l.
Noy, Peter
Schattan, Herrmann
Köhler, Helmut

BSV Gerthe 6
Görges, Holger
Schmeick, Siegfried
Goyer, Horst

BSV Herbede L

Bröckelmann, Manfred
Schlösser, Günter
Fitzke, Martina

SV Vorhalle l.
Schneider, Christel
Hansen, Marlene
Schneider, Helmut

BSV Bochum Hamme ll
Dumaz, Liane
Chodziak, Jürgen
Peuker, Guido

102,2 101,4 104,8

101,9 101 ,0 103,8

99,0 93,4 96,1

100,8 103,9102,9

101 ,8 88,5 106,0

97,7 96,0 99,2

102,2 102,7 102,6

1 00,2 1 03,9 101 ,1

84,9 95,4 99,4

Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V.

Seite: 2

892,4
307,5
305,2
279,7

885,5
301 ,1

292,6
291,8

835,0
291,4
278,3
265,3

Datum: 15.10.201!
10:15

102,6 103,3102,2

102,6 102,2103,0

101,2 99,0 100,3

101 ,6 104,5 100,9

99,8 103,7 '102,9

'101,8 99,4 95,4

916,4
308,1

307,8
300,5

913/
310,2
301,6
301,6

102,0 101,4 97,7

95,7 97,4 99,5

95,8 101 ,5 94,5

101,2 101,2 102,2

98,3 100,3 97,0

600,2
304,6
295,6

SV Holthausen l.
Sturm, Angelika
Weber, Yvonne

BSV Herne Holthausen ll.
Schub Labinski, Heike
Kleinhubbert, Ralf

105,0 't02,8103,9

104,7 101,8 103,4

ItM-Shot

Plttz Name Ergebnisse:

11

t2
310,2

301,6

301,6

13 910,0
307,0
306,4
296,6

14 903,6
308,4
306,7
288,5

15 896,8
307,6
296,3
292,9

t6

17

291,4

278,3

265,3

621,6
311,7
309,9

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

L uftg ew e hr A uflas e Alters klas s e

Kampmann, Stefan Linden Dahlhauser

I

I

I

I

I

I

i

Datum: 06.10.2019

1 1:18



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fiir WM-Shot VersionS.O

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

L uftg ew e hr A uflag e D amenalters kl as s e

I Halfter, Andrea VfL Winz Baak

Nr.



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
flir WM-Shot VersionS.O

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftsewehr Auflase sen.I. männl.

I Werner, Andreas BSV Herne Holthausen 67 1 07,3 1 05,6 1 05,8 319,7
,,

Wovtvniak. Jöro VfL Winz Baak 97 104,5'105,1103,4 313,0

3 Labinski, Roland BSV Herne Holthausen 65 103,9104,4104,0 312,3

4 Wasserlos, Rainer BSV BW 05 Oberdahlhausen 129 1O3,O1O4,21O4,3 311,5

5 Thölen, Sven Linden Dahlhauser Schützenbt 88 103,3'104,2 100,9 308,4
6 Skroch, Mario BSV BW 05 Oberdahlhausen 125 102,6103,3102,2 308,1

7 Hille, Stefan BSV BW 05 Oberdahlhausen 128 102,6102,2103,0 307,8

8 Göroes. Holoer BSV Bochum Gerthe I 100,8103,9 102,9 307,6

9 Wickmann, Michael VfL Winz Baak 99
-l02,ttf0f ,6 ---3G,6

10 Strelow, Harald BSV BW 05 Oberdahlhausen 126 101,2 99,0100,3 300,5

11 Schmeick, Siegfried BSV Bochum Gerthe 103 296,3

t2 Kleinhubbert, Ralf BSV Herne Holthausen 73 ? 1nn 295,6

13

I)atr

Schmitt, Kurt SV Vorhalle 284,7

11:22 Seite: I

I

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
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z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
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z002n77p
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z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot Version8.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

11:24

Luftsewehr Auflase sen.I. weibl.

I Weber, Yvonne SV Holthausen 14 104,7101,8 103,4 309,9
,,

Weckelmann, Anqeli SV Holthausen 17 103,2103,9102,4 309,5

3 Schub Labinski, Heik BSV Herne Holthausen 71 101,2101,2102,2 304,6

4 Rickert, BSG Westerholt 51 100,6101 ,4102,5 304,5

5 Edler, Kerstin BSV Herbede 61 1 01 ,3 99,1 1 02,6 303,0

6 Fitzke, Martina BSV Herbede 59 84,9 95,4 99,4

e WM-Shot

Seite: 1

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fth WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftsewehr Auflaee sen.Il. männl.

1 Bockelbrink, Rolf SSV Groß Barop 3 104,9104,1103,7 312,7
) Dohnert, Joachim VfL Winz Baak 7 103,2104,8102,8 310,8

3 Bruns, Johannes Linden Dahlhauser Schützenbl 90 102,2104,2104,2 310,6

4 Montag, Peter DSC Wanne Eikel 96 103,0103,6104,0 310,6

5 Blaimar, Wolfgang SSV Groß Barop 2 102,6102,2101,9 306,7

6 Massierer, Harmut BSV Herne Holthausen 66 1 01 ,8 1 01 ,1 1 01 ,9 304,8

7 Junq. Claus SV Holthausen 21 101,8 99,4 95,4 296,6

8 Goyer, Horst BSV Bochum Gerthe 292,9

Seite: I

lltlilL]
Datum: 06.10.2019

;ii

lrlllit:l
Lizenziert für: BSV Freischütz Hiltrop 19'12 e.V. tyM-Shöi

11:26

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben

z002n77p
Hervorheben



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
flir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

L ufte ew ehr A uflae e s e n. II.w eib l.

13 i 105,0102,8103,9 311,7

BSG Westerholt
SV ST.Hubertus Sodingen Bör

Jung, Regina SV Holthausen



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
frir WM-Shot VersionS.0

Herne, den 23 . September bis 03 . 1 0. 201 9

I Broschinski, Bernd SSV Dellwiq 8'l e.V. 4 104,4105,7104,4 314,5
) Rechlin. Sieqfried SV Holthausen 10 103,3104,7105,2 313,2

3 Gerner. Jürqen BSG Westerholt 48 103,2105,0103,8 312,0

4 Tannheuser, Peter BSV BW 05 Oberdahlhausen 110 103,5104,9103,6 312,0

5 Nov. Peter BSG Westerholt 45 102,2101,4104,8 308,4

6 Bröckelmann, Manfre BSV Herbede 58 102,2102,7102,6 307,5

7 Wirtz, Wolfgang SV Holthausen 20 101 ,6104,5 100,9 307,0

8 Wentzel, Jürqen SV Holthausen 111 99,8103,7 102,9 306,4
9 Holland, Ulrich BSG Westerholt 50 103,8101 ,5 101 ,0 306,3

10

Datum:

Thiel, Bernd Gerd SSV Dellwig 81 e.V. 6 306,1

e.

Luftgewehr Auflaee sen. III mdnnl.

Seite: 1

Platz I Name Verein Nr.



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
für WM-Shot VersionS.0

Heme, den23. September bis 03.10. 2019

11:32

Lufteewehr Auflage sen. III weibl.

I örkermann, Marion Sv Bayer Wuppertal '124 98,5100,7 97,8

LI/M-Shot

Seite: I



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fiir WM-Shot VersionS.0

Heme, den 23 . September bis 03 . 1 0. 201 9

Luftgewehr Auflase sen.IV männl,

1 Möldermann, Norbert DSC Wanne Eikel 94 106,3105,8103,8 315,9
,,

Gorhardt, Lothar SV Holthausen 16 104,4103,5104,9 312,8

3 Kurella, Karl DSC Wanne Eikel 92 103,1 103,6104,1 310,8

4 Grunenberg, Herbert SV ST.Hubertus Sodingen Bör 26 1 04,1 1 03,0 1 03,2 310,3

5 Schattan, Herrmann BSG Westerholt 43 101 ,9101 ,0 103,8 306,7

6 Schlösser, Günter BSV Herbede 60 1 00,2 1 03,9 1 01 ,1 305,2

7 Müller, Horst BSV BW 05 Oberdahlhausen 127 100,6102,7 101,4 304,7

8 Schramm, Werner SSV Dellwiq 81 e.V 5 99,9102,1101,0 303,0

9 Schneider, Helmut SV Vorhalle 122 291,8

I 1:36

Nr.

Seite: 1



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
flir WM-Shot Version8.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftsewehr Auflage sen.IV weibl.

Schneider, Christel I SV Vorhalte ,4 97,7 301,1



22 Richard Heinze Pokaturnier 20L9
ftir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

Luftgewehr Auflase sen.V männl.

22 Richard Heinze Pokaturnier 20lg
für WM-Shot VersionS.O

Herne, den23, September bis 03.10. 2019

L uftg ew e hr A uflas e sen.Vw eib l.

Hansen, Marlene SV Vorhalle

Platz Name Nr.

BSV Freischütz

BSV Schwerterheide

BSG Westerholt

Platz Nr.



22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
fiir WM-Shot Version8.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

3 0er Serie Sonderklasse

BSV Gerthe ll.
Weber, Harald
Reitz, Jörg
Junghänel, Max

BSV Gerthe l.
Junghänel, Andrea
Weber, Magdalena
Ascherfeld, Hanspeter

BSV Gerthe lll.
Junghänel, Kira
Schoppmeier, Rolf
Langkau, Helge

101,1 102,0

99,6 100,8

96,1 94,0

100,5

96,9
'100,8

99,6

99,8

98,5

99,0 99,4

96,0 97,5

97,3 89,1

95,8 101 ,7 98,1

99,3 93,'t 98,7

93,4 94,1 97,7

871,9
295,6
291,1

285,2

22 Richard Heinze Pokaturnier 2019
flir WM-Shot VersionS.0

Herne, den23. September bis 03.10. 2019

BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe
BSV Bochum Gerthe
BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe

Fallbrede, Tim

BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe

BSV Bochum Gerthe

BSV Herne Holthausen

Platz Name Ergebnisse:

1 891,5
302,7
300,2
288,6

.,
876,5
298,9
290,4
287,2

3

z002n77p
Hervorheben




